בהמשך תוקן כתב האישום והועמד על שישה אישומים בגין עבירות של סיוע לגניבת רכב בצוותא.

בדיון שהתקיים לפני ביום 30.12.15 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, והורשע על סמך הודאתו בשש עבירות של סיוע לגניבת רכב לפי סעיף 413ב ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין"). הצדדים הסכימו כי בטרם טיעונים לעונש יופנה הנאשם לקבלת תסקיר מאת שירות המבחן.

בדיון שהתקיים לפני ביום 26.10.16 הודיע בא כוח המאשימה כי כתב האישום תוקן בשנית באופן שהאישום השלישי והרביעי יימחקו, כך שכתב האישום ייחס לנאשם ארבעה אישומים בגין עבירות של סיוע לגניבת רכב בצוותא לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין") ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין. מחמת טעות לא ניתנה החלטה המאשרת תיקון כתב האישום בשנית, על פי הצהרת הצדדים, אלא שטעות זו תוקנה בהחלטה בפתקית מיום 30.10.16.

ואלה עובדות כתב האישום המתוקן בשנית:

מוצגים: ייעשה בהם כפי שקול דעתו של הממונה על החקירה.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

מודגש ומובהר כי גזר הדין ניתן על ידי סגן הנשיאה כב' השופט אברהם הימן אולם בשל מינויו לבית המשפט המחוזי, הקראת גזר הדין נעשתה על ידי.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' טבת תשע"ז, 04 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.